
UCHWAŁA NR XXXVIII/250/2017
RADY GMINY RZEZAWA

z dnia 21 grudnia 2017 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Rzezawa na rok 2017 Nr XXVI/161/2016 Rady Gminy 
Rzezawa z dnia 29 grudnia 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.  
poz. 1875), oraz art. 211 i ar. 212 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r.  
poz. 2077) Rada Gminy Rzezawa uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej  uchwały.

§ 2. Ogółem budżet po zmianach wynosi:

- Dochody       45.113.045,59

- Wydatki        47.801.224,72

- Przychody       4.196.636,31

- Rozchody        1.508.457,18

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzezawa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Beata Puzia

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 9261



Strona 1 z 1

Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/250/2017 Rady Gminy Rzezawa z dnia 21 grudnia 2017

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy  
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie  
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

922 652,78 300 550,37 2 000,00300 550,37 0,00 0,00 622 102,41622 102,410,00 0,00 0,00 0,00 0,00298 550,37przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 642 652,78

0,00

-280 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

300 550,37

0,00

0,00

300 550,37

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

298 550,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

342 102,41

0,00

-280 000,00

342 102,41

0,00

-280 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

622 102,41

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 102,41 622 102,41 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-280 000,00

0,00

342 102,41 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

342 102,41

0,00

-280 000,00

342 102,41

0,00

-280 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  
elektryczną, gaz i wodę

1 141 500,00 1 134 833,00 0,001 134 833,00 0,00 0,00 6 667,006 667,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 134 833,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 181 500,00

40 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 174 833,00

40 000,00

0,00

1 174 833,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 174 833,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 667,00

0,00

0,00

6 667,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

1 141 300,00

Dostarczanie wody

1 134 633,00 0,001 134 633,00 1 134 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 667,00 6 667,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

40 000,00

1 181 300,00 1 174 633,00

40 000,00

0,00

1 174 633,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 174 633,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 667,00

0,00

0,00

6 667,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

1 495 655,10 762 950,62 95 371,00762 950,62 0,00 0,00 732 704,48732 704,480,00 0,00 0,00 269 000,00 0,00667 579,62przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 445 655,10

0,00

-50 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

762 950,62

0,00

0,00

762 950,62

0,00

0,00

95 371,00

0,00

0,00

667 579,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

682 704,48

0,00

-50 000,00

682 704,48

0,00

-50 000,00

269 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

993 450,62

Drogi publiczne gminne

642 250,62 92 071,00642 250,62 550 179,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 200,00 351 200,00 269 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-50 000,00

0,00

943 450,62 642 250,62

0,00

0,00

642 250,62

0,00

0,00

92 071,00

0,00

0,00

550 179,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

301 200,00

0,00

-50 000,00

301 200,00

0,00

-50 000,00

269 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

2 457 935,66 384 585,66 8 700,00384 585,66 0,00 0,00 2 073 350,002 073 350,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00375 885,66przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 407 935,66

0,00

-50 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

384 585,66

0,00

0,00

384 585,66

0,00

0,00

8 700,00

0,00

0,00

375 885,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 023 350,00

0,00

-50 000,00

2 023 350,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

2 457 935,66

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

384 585,66 8 700,00384 585,66 375 885,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 073 350,00 2 073 350,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-50 000,00

0,00

2 407 935,66 384 585,66

0,00

0,00

384 585,66

0,00

0,00

8 700,00

0,00

0,00

375 885,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 023 350,00

0,00

-50 000,00

2 023 350,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 725 401,34 3 716 191,34 2 579 385,003 559 191,34 0,00 0,00 9 210,009 210,00157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00979 806,34przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 836 791,34

111 390,00

0,00 0,00

0,00

0,00157 000,00

0,00

0,00

3 827 581,34

111 390,00

0,00

3 670 581,34

111 390,00

0,00

2 579 385,00

0,00

0,00

1 091 196,34

111 390,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 210,00

0,00

0,00

9 210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 781 930,34

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

2 772 720,34 1 978 564,002 766 220,34 787 656,34 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 9 210,00 9 210,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 500,00

0,00

0,000,00

109 390,00

2 891 320,34 2 882 110,34

109 390,00

0,00

2 875 610,34

109 390,00

0,00

1 978 564,00

0,00

0,00

897 046,34

109 390,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 210,00

0,00

0,00

9 210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

80 700,00

Pozostała działalność

80 700,00 1 520,0020 300,00 18 780,00 0,00 60 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

60 400,00

0,00

0,000,00

2 000,00

82 700,00 82 700,00

2 000,00

0,00

22 300,00

2 000,00

0,00

1 520,00

0,00

0,00

20 780,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9261



Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy  
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie  
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

17 442 916,75 15 475 168,49 12 139 363,8714 391 359,49 529 000,00 0,00 1 967 748,261 967 748,26554 809,00 0,00 0,00 502 748,26 0,002 251 995,62przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 17 552 916,75

130 000,00

-20 000,00 0,00

0,00

0,00554 809,00

0,00

0,00

15 605 168,49

130 000,00

0,00

14 521 359,49

130 000,00

0,00

12 269 363,87

130 000,00

0,00

2 251 995,62

0,00

0,00

529 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 947 748,26

0,00

-20 000,00

1 947 748,26

0,00

-20 000,00

502 748,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

9 593 099,01

Szkoły podstawowe

7 625 350,75 6 238 451,007 224 065,75 985 614,75 95 000,00 306 285,00 0,00 0,00 0,00 1 967 748,26 1 967 748,26 502 748,26 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

306 285,00

0,00

0,00-20 000,00

100 000,00

9 673 099,01 7 725 350,75

100 000,00

0,00

7 324 065,75

100 000,00

0,00

6 338 451,00

100 000,00

0,00

985 614,75

0,00

0,00

95 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 947 748,26

0,00

-20 000,00

1 947 748,26

0,00

-20 000,00

502 748,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

4 385 693,86

Przedszkola

4 385 693,86 3 050 496,003 833 993,86 783 497,86 434 000,00 117 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

117 700,00

0,00

0,000,00

30 000,00

4 415 693,86 4 415 693,86

30 000,00

0,00

3 863 993,86

30 000,00

0,00

3 080 496,00

30 000,00

0,00

783 497,86

0,00

0,00

434 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 962 107,52 1 962 107,52 517 728,001 188 582,12 4 445,46 0,00 0,000,00769 079,94 0,00 0,00 0,00 0,00670 854,12przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 987 107,52

25 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00773 079,94

4 000,00

0,00

1 987 107,52

25 000,00

0,00

1 209 582,12

21 000,00

0,00

528 728,00

11 000,00

0,00

680 854,12

10 000,00

0,00

4 445,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

151 331,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze  
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i  
rentowe

151 331,00 0,000,00 0,00 0,00 151 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

155 331,00

4 000,00

0,000,00

4 000,00

155 331,00 155 331,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

559 333,00

Ośrodki pomocy społecznej

559 333,00 455 003,00559 333,00 104 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

21 000,00

580 333,00 580 333,00

21 000,00

0,00

580 333,00

21 000,00

0,00

466 003,00

11 000,00

0,00

114 330,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

11 597 943,25 11 597 943,25 315 916,69462 444,82 0,00 0,00 0,000,0011 135 498,43 0,00 0,00 0,00 0,00146 528,13przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 582 943,25

0,00

-15 000,00 0,00

0,00

0,0011 135 498,43

0,00

0,00

11 582 943,25

0,00

-15 000,00

447 444,82

0,00

-15 000,00

309 916,69

0,00

-6 000,00

137 528,13

0,00

-9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85504

49 268,03

Wspieranie rodziny

49 268,03 22 538,0349 268,03 26 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 000,00

0,00

43 268,03 43 268,03

0,00

-6 000,00

43 268,03

0,00

-6 000,00

16 538,03

0,00

-6 000,00

26 730,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85508

55 000,00

Rodziny zastępcze

55 000,00 0,0055 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-9 000,00

0,00

46 000,00 46 000,00

0,00

-9 000,00

46 000,00

0,00

-9 000,00

0,00

0,00

0,00

46 000,00

0,00

-9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 339 332,00 4 257 920,00 1 036 545,004 250 420,00 0,00 0,00 81 412,0081 412,007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,003 213 875,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 439 332,00

100 000,00

0,00 0,00

0,00

0,007 500,00

0,00

0,00

4 357 920,00

100 000,00

0,00

4 350 420,00

100 000,00

0,00

1 036 545,00

0,00

0,00

3 313 875,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

81 412,00

0,00

0,00

81 412,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

1 703 457,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

1 698 045,00 2 204,001 698 045,00 1 695 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 412,00 5 412,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

60 000,00

1 763 457,00 1 758 045,00

60 000,00

0,00

1 758 045,00

60 000,00

0,00

2 204,00

0,00

0,00

1 755 841,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 412,00

0,00

0,00

5 412,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

457 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

457 000,00 0,00457 000,00 457 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

40 000,00

497 000,00 497 000,00

40 000,00

0,00

497 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

497 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9261



Strona 3 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy  
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie  
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

926 Kultura fizyczna

719 500,00 185 000,00 14 000,0060 000,00 125 000,00 0,00 534 500,00534 500,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0046 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 728 110,00

8 610,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

185 000,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

14 000,00

0,00

0,00

46 000,00

0,00

0,00

125 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

543 110,00

8 610,00

0,00

543 110,00

8 610,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92695

534 500,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 534 500,00 534 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

8 610,00

543 110,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

543 110,00

8 610,00

0,00

543 110,00

8 610,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

47 801 224,72 41 685 330,57 27 029 557,46 16 846 413,76 10 183 143,70 1 542 045,46 12 713 195,37 6 115 894,156 115 894,15365 451,000,0035 081,28 771 748,26 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 35 081,28
0,00
0,00

12 717 195,37
4 000,00

0,00-415 000,00
415 000,00

47 801 224,72 42 076 720,57
406 390,00
-15 000,00

27 416 947,46
402 390,00
-15 000,00

16 981 413,76
141 000,00

-6 000,00

10 435 533,70
261 390,00

-9 000,00

1 542 045,46
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

365 451,00
0,00
0,00

5 724 504,15
8 610,00

-400 000,00

5 724 504,15
8 610,00

-400 000,00

771 748,26
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9261


		2017-12-29T18:38:42+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




